PORTARIA 038/2023

Designação de Diretor da Companhia de
Desenvolvimento, Turismo e Inovação de Vitória –
CDTIV em substituição ao Titular, em período de férias.

A Diretoria-Executiva da Companhia de Desenvolvimento, Turismo e Inovação de Vitória – CDTIV,
no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar o Diretor de Desenvolvimento e Negócios, Diego Campana Fiorotti, para
substituir a Diretora de Inovação desta Companhia, Sra. Bárbara Ohanna Moreira, no período de
02 a 31/10/2023, por motivo de férias da Titular, acumulando o substituto as duas Diretorias nesse
período.

Art. 2º - O Diretor substituto somente fará jus aos honorários fixados para o cargo do qual é titular,
nos termos do art. 52, § 3º do Estatuto Social da CDTIV.

Art. 3º - Os efeitos desta Portaria retroagem a 02 de outubro de 2023.

Vitória, ES, 18 de outubro de 2023.

MARCUS GREGÓRIO SERRANO
Diretor-Presidente

DONATILA LIMA NAVA MARTINS
Diretora Administrativo Financeira

		2023-10-18T14:51:08-0300
	MARCUS GREGORIO SERRANO:08362999730

		2023-10-18T14:53:36-0300
	DONATILA LIMA NAVA MARTINS:01729762786